La garanzia prevede un massimale annuo di 1.000 (mille) euro per Assicurato. 

Applicazione di 3 o più impianti: le spese in Strutture sanitarie convenzionate con UniSalute rimangono a carico di 
UniSalute senza l’applicazione di scoperti o franchigie. La garanzia prevede un massimale annuo di 2.500 
(duemilacinquecento) euro per Assicurato. Viene previsto un sottomassimale annuo per Assicurato di 1.100 (millecento) 
nel caso di applicazione di due impianti. Viene previsto un sottomassimale annuo per Assicurato di 600 (seicento) euro 
nel caso di applicazione di un solo impianto. 

A chi è rivolto questo prodotto? 

Il prodotto è rivolto a persone fisiche che intendono assicurare una o più persone fisiche, principalmente in relazione al

[...]

(mille) euro per Assicurato. 

19.6 PRESTAZIONI DI IMPLANTOLOGIA 

UniSalute provvede al pagamento delle spese per le prestazioni sottoindicate, solo in forma diretta in 

Strutture sanitarie e con personale convenzionati con UniSalute. 

Viene previsto un Massimale di 2.500 (duemilacinquecento) euro per Anno assicurativo e per 

Assicurato. 

19.6.1 APPLICAZIONE DI TRE O PIU’ IMPIANTI  

La garanzia opera nel caso di applicazione di 3 (tre) o più impianti previsti dal medesimo piano di cura.  

Rientrano in copertura il posizionamento dell’impianto, l’eventuale avulsione, l’elemento definitivo,

[...]

Sanitaria Convenzionata al momento del superamento del massimale sopra indicato. 

Ai fini liquidativi dovranno essere prodotte le immagini radiografiche precedenti e successive alla 

installazione degli impianti. 

19.6.2 APPLICAZIONE DI DUE IMPIANTI  

Viene previsto un sottomassimale annuo di 1.100 (millecento) euro nel caso di applicazione di due 

impianti previsti dal medesimo piano di cura.  

Rientrano in copertura il posizionamento dell’impianto, l’eventuale avulsione, l’elemento definitivo, 
l’elemento provvisorio relativi ai 2 impianti. 
Le spese per le prestazioni erogate all’Assicurato vengono liquidate direttamente da UniSalute alle

[...]

Qualora, nel corso della medesima annualità assicurativa, dopo aver attivato la garanzia prevista al 

punto “Applicazione di un impianto”, si rendesse necessario l’innesto di un secondo impianto, 
quest’ultimo verrà liquidato nell’ambito del sottomassimale di 1.100 (millecento) euro previsto in 

questa garanzia, al netto di quanto già autorizzato o liquidato. 

19.7 APPLICAZIONE DI UN IMPIANTO  

Viene previsto un sottomassimale annuo di 600 (seicento) euro nel caso di applicazione di un 

impianto previsto dal piano di cura.